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DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dot.: postepowania nr A120-211-204/16/SK - ,ROZBUDOWA BUDYNKU WYDZIALU MATEMATYK]I,
FIZYKI I INFORMATYKI UNIWERSYTETU GDANSKIEGO W GDANSKU NA POTRZEBY KSZTALCENIA
NA KIERUNKU O PROFILU PRAKTYCZNYM".

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwient
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania zadane do
postepowania, przestane przez Wykonawce w dniu 27.02.2017r.

Pytanie 1/14

Dot SIWZ: W czedci I ust. 18 pkt 2) wnosimy o wydtuZenie wskazanego tam terminu do 3 dni roboczych,
z uwagi na fakt, iZ termin aktvalnie zastrzeZony moze czyni¢ zobowigzanie Wykonawcey znacznie
utrudnionym, albo wrecz niemozliwym do spetnienia”.

Odpowiedz na pytanie 1 /14
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 2 /14
»Dot. SIWZ: Prosimy o wyjasnienie o jakie podstawy wylkduczenia chodzi w czeci XVIIT ust. 11; tryb akceptacji

lub sprzeciwu w stosunku do zglaszanych Zamawiajgcemu podwykonawcdw zostal wyczerpujgco opisany
w art. 143b Prawa zamdwiend publicznych”,

Odpowied? na pytanie 2 /14

Podstawy wykluczenia zostaly opisane w rozdziale VII SIWZ ,Wykaz oswiadczet i dokumentéw,
potwierdzajacych spelnianie warunkdw udzialu w postepowaniu, braku podstaw wykluczenia i wymagani
Zamawiajacego.

Pytanie 3/14

»Odnosnie § 3 ust. 5~ prosimy o wyjasSnienie kto bedzie zobowigzany do pokrycia oplat administracyjnych
zwigzanych z wycinkg drzew; z uwagi na fakt, iz koszly te sg znaczne, zobowigzany do ich uiszczenia
powinien hy¢ precyzyinie wskazany w umowie”,

OdpowiedZ na pytanie 3/14

W zakresie Wykonawcy jest wykonanie wycinki drzew i krzewdw kolidujacych z planowang inwestycja
wraz Z uzyskaniem niezbednych zezwolen i uzgodnien. Planuje sie wykonanie nasadze stanowigcych
kompensate $rodowiskowsa usuwanych drzew i krzewdw. Ewentualne optaty administracyine za wycinke
drzew i krzewow poniesie Zamawiajacy.

Pytanie 4/14 )
~Wnosimy o dodanie na konicu zdania § 3 ust 7 nastepujgcego wyrazenia: ,chyba Ze zmiana ta jest
spowodowana przyczynami, za ktdre Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnodci”.

Odpowied? na pytanie 4/14
Zamawliajgcy nie wyraza zgody.




Pytanie 5/14

~Whnosimy o dodanie na koricu zdania § 3 ust. 8 nastepujgcego wyrazenia: ,przy uwzglednieniu dochowania
nalezytef starannoici oraz charakteru dziatalno$ci prowadzonef przez Wykonawce”.

Odpowied? na pytanie 5 /14

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6/14

~W § 4 ust. 1 pkt 1) wnosimy o modyfikacje zapisu poprzez wprowadzenie mozliwosci dokonywania rozliczen
czesclowych w cyklach miesiecznych, zgodnie ze stanem zaawansowania prac; warto$é wynagrodzenia
umownego za tq czes¢ przedmiotu umowy jest znaczng kwotq, a nie jest przy tym uzasadnione przyjmowanie
koncepcii tak rzadkich ptatnosci (zwlaszcza w zakresie ostatniej ptatnosci), kidre de facto w znacznej
mierze wigzalaby sig z konieczno$ciq prefinansowania tej czesci inwestycji przez Wykonawce; w zwigzku
z tym dobrym obyczajem, realizujqcym zasady wspdtiycia spotecznego w ramach uméw generalnego
wykonawstwa przyjmuje sig, iZ platnosci dokonywane sqg w takief sytuacji czesciowo, przewaznie w cyklach
miesiecznych, w miare postepu prac, na podstawie czefciowych protokoléw odbioru; nie bez znaczenia
pozostaje takze fakt, iz w przewazajgcej mierze generalni wykonawcy w ramach realizowanych przez siebie
uméw postuguiq sie podwykonawcami; ustawa Prawo zamdwien publicznych naktada za$ na generalnych
wykonawcdw obowiqzek zastrzegania w umowach podwykonawczych termindéw ptatnosci nie dluzszych niz
30 dni od dnia otrzymania rachunku lub faktury za wykonang przez podwykonawce ustuge [art. 143b ust. 9
pzp); powoduje to konieczno$é biezqcego rozliczania finansowego przez generalnego wykonawcee, w sytuacji
gdy przez caly okres realizacfi zamdwienia nie otrzymuje on cafosci §rodkéw finansowych od inwestora,
stajgc sie tym samym podmiotem najstabszym w relacji inwestor-generalny wykonawca-podwykonawca;
takie dzigtanie nie jest zatem w naszef ocenie uzasadnione, zwlaszeza Ze Inwestor, jako podmiot publiczny
przed rozpoczeciem inwestycji zobowligzany jest do zapewnienia stosownych Srodkéw na ten cel, przez co
Srodki te pozostajq w jego dyspozycji przez caly okres realizacji, co z kolei powoduje 12 mozliwe jest
dokonywanie rozliczert czesciowych bez koniecznodci generowanie jakichkolwiek kwestii problematycznych
po stronie inwestora; warto takze podkresSiic, iz czeSciowy sposéb rozliczania wynagrodzenia umownego
moze mie¢ jedynie pozytywny charakter dla wszystkich stron procesu inwestyecyinego, gdy? zapobiega
powstawaniu zatordw platniczych, moggcych z kolel prowadzi¢ do trudnoici realizacyjnych prowadzonef
inwestycji”.

OdpowiedZ na pytanie 6/14

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7/14
#W§ 4 ust 1 pkt 2} lit. b} czy Zamawiajgey wyrazi zgode do podniesienia limitu wynagrodzenia, ktdry moze
by¢ objety fakturami czesciowymi do 95%”,

Odpowied?7 na pytanie 7/14
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8/14:

W § 4 ust 1 pkt 3} lit c) zwracam uwage, Ze zapis jest niezgodny z aktualnym, ugruntowanym
arzecznictwem; odmowa odbioru [ zaplaty moiZe nastqgpi¢ tylko w przypadku wystgpienia wad
uniemozliwiajqcych uzytkowanie obiektu zgodnie z przeznaczeniem; w zwiqzku z tym wnosimy o korekte
tych zapiséw w powyzZszym zakresie, zwlaszcza poprzez wylareslenie stowa ,bezusterkowego”; jest to
uzasadnione takze wzgledami faktycznymi, jako ze przy tak skomplikowanym i zloZzonym przedmiocie
umowy nie jest mozliwe unikniecie wszelkich usterek w szerokim tego stowa znaczeniu”,

OdpowiedZ na pytanie 8/14

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9/14

Wnosimy o objecie wynagrodzenia przewidzianego za serwisowanie i konserwacje {§ 4 ust. 1 pkt c)
zasadami i terminami rozliczenia przewidzianym w § 4 ust. 1 pkt 2}; brak jest bowiem uzasadnienia dla tak
znaczqceego odsuwania w czasie czesci wyplaty wynagrodzenia ryczattowego, przystugujgcego Wykonawcy,
zwiaszcza majqgc na uwadze zabezpieczenia wniesione przez Wykonawce tytulem prawidtowego wykonania
obowigzkdw wynikajgcych z gwarancji (podwdéine zahezpieczenie)”.




Odpowied? na pytanie 9/14

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Z uwagi na czestotliwo$é czynnosci serwisowych i konserwacyjnych brak
uzasadnienia dla fakturowania w okresach miesiecznych.

Pytanie 10/14

W § 4 ust. 3 na koricu zdania wnosimy o dodanie: ,jednakze w takiej sytuacji zobowigzany jest do zwrotu
wszellich  uzasadnionych | udokumentowanych kosztéw, jokie Wykonawca poniést w  zwigzku
z wykonywaniem przedmiotu umowy w tef czesci”,

Odpowied? na pytanie 10/14

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11/14

+W § 4 ust. 4 wnosimy o zastosowanie do ewentualnego zmniejszenia wynagrodzenia, cen jednostkowych
przyjetych przez Wykonawcee przy obliczaniu ceny ofertowef; dopiero w przypadku niemoznoci
zidentyfikowania w ten sposdb skfadnika cenotwdrczego, uzasadnione bedzie zastosowanile Srednich cen
przewidzianych w SEKOCENBUD”, :

Odpowied? na pytanie 11/14

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 12 /14
»Odnosnie § 4a ust. 2 zgtaszamy uwage, jak w pkt 5 powyzef.”

Odpowiedz na nie 12/14

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 13/14

LW § 4a ust. 6 wnosimy o dodanie zdania drugiego w nastepujgcym brzmieniu: ,Strony dopuszczajg
mozliwo$d przedstawienia przez Wykonawee innych dowoddw na spelnienie zobowigzaii finansowych wobec
podwykonawedw, w przypadku gdyby uzyskanie dowoddéw, o kidrych mowa w zdaniu poprzednim bylo
niemozliwe lub znacznie utrudnione z preyczyn nie lezgcych po stronie Wykonawey”,

OdpowiedZ na pyvtanie 13/14

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pyvtanie 14/14

~W§ 7 ust. 1 pkt 18) wnosimy o doprecyzowanle, iz przekazane uwagi bedq ,uzasadnione”.

OdpowiedZn nie 14./14

Dotyczy § 7 ust. 2 a nie ust. 1 pkt 18) Zamawiajacy nie wyraZza zgody na zmiane zapisu. Procedura odbioru
dokumentacji zostata opisana w § 12 projektu umowy.

tanie 14
LW § 7 ust. 1 pkt 18) wnosimy o usunigcie stowa ,bezusterkowego”, z poweddéw wskazanych w pkt 6 powyziej”.

Odpowied? na pytanie 15/14
W § 7 ust. 1 brak pkt 18) brak stowa ,bezusterkowego”.

Pytanie 16/14

LW § 7 ust, 1 pkt 52} wnosimy o wydiuzenie wskazanego tam czasu reakcji do 24 godzin roboczych;
dochowanie aktualnie zakreSlonego terminu moze okaza¢ sie znacznie utrudnione lub w ogdéle niemozliwe do
speinienia; ponadto tak krétki czas reakcji jest uzasadniony fedynie w przypadiku wystgpienia awarii
uniemozliwiajqcych uzythowanie obiektu lub grozqcych powstaniem znacznej szkody lub zagrozenia dla
zycia 1 zdrowia uzytkownikdw — w zwigzku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu w przedmiotowym
zakresie; jest to réwniez uzasadnione surowg sankcjqg wskazang w § 7 ust. 3.




Odpowied? na pytanie 16/14
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 17/14

W § 7a ust 3 wnosimy o wydtuzenie wskazanego tam terminu do 3 dnif roboczych, z uwagi na fakt,
iz termin aktualnie zastrzezony moze czynic zobowigzanie Wykonawcey znacznie utrudnionym, albo wrecz
niemozliwym do spetnienia”.

Odpowied? na pytanie 17/14
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18/14
~Wnosimy o modyfikacje zapisu § 9 ust. 2 poprzez wskazanie, iz momentem przejcia praw autorskich na

Zamawiajgcego fest moment zaplaty wynagrodzenia za realizacje dokumentacji projektowej; do tego
momentu Zamawiajgcemu moze zosta¢ udzielona licencia na doraZne korzystanie z przekazywanej
sukcesywnie dokumentacji”

Odpowied? na pytanie 18/14

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 19/14

~Whnosimy o wykreslenie w catosci zapisu § 11 ust. 8, jako catkowicie nieuzasadnionego, stanowigcego zhyt
daleko idgcq ingerencje Zamawiajgcego w zakres swobody kontraktowej pomiedzy wykonawcqg i jego
podwykonawcami; ponadto zapis ten nie ma podstaw w obowigzujgcych aktualnie przepisach prawa
powszechnie obowigzujgcego”.

Odpowied? na pytanie 19/14
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 20/14
W2 uwagi na brzmienie art. 143a ust. 1 pkt 1) Prawa zamdwient publicznych, prosimy o pofwierdzenie,
iz wskazane w § 11 ust. 9 odbiory robdt nie muszq byc tozsame zakresowo”.

OdpowiedZ na pytanie 20/14

Przedmiotowy zapis dotyczy odbioru tych samych robét.

Pytanie 21/14
~Whnosimy o wykreslenie w catosci zapisu § 11 ust. 10 pkt f), jako catlowicie nieuzasadnionego, stanowigcego
zbyt daleko idgcg ingerencle Zamawiajgcego w zakres swobody kontraktowej pomiedzy Wykonawcq 1 jego
podwykonawcami; ponadic zapis ten nie ma podstaw w chowigzujgcych aktualnie przepisach prawa
powszechnego”,

Odpowied7 na pytanie 21/14
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 22 /14
L2y Zamawigjgcy wyrazi zgode na skrécenie terminu wskazanego w § 11 ust. 10 do 10 dni, co ma na celu
usprawnienie obiegu dokumentacji w ramach procesu realizacyjnego”.

Odpowied? na pytanie 22/14
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23/14:

L2y Zamawigjgcy wyrazi zgode na podwyzszenie wartoscl wynagrodzenia, od ktérej bedzie zachodzit
obowigzek przedkiadania kserokopii zawartych uméw o podwykonawstwo ustug lub dostaw do kwoty
50.000,00 zi, co ma na celu odformalizowanie procesu obiegu dokumentéw dla zleceri o niewielkiej wartosci,
a tym samym usprawnienie przebiegu catej realizacji”.




OdpowiedZna pytanie 23 /14
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24/14
Wnosimy o wykreslenie w catos$ci zapisu § 12 ust. 1 pkt 2) tiret trzeci z uwagl na argumenty wskazane

w pkt 16 powyzej”.
OdpowiedZ na pytanie 24 /14

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25/14

SWnosimy o skrocenie termindw wskazanych w § 12 ust. 1 pkt 2} i 3) poprzez wykreslenie stowa ,roboczych”;
aktualnie termin ten jest nadmierny i w sposéb znaczqcy wydhia proces dokonania rozliczenia za wykonang
dokumentacje projektowq; ponadto na kovicu zapisu pkt 3} wnosimy o dodanie:r ,pod rygorem uznania,
iz dokumentacja zostata przyjeta przez Zamawiajqgcego bez zastrzezen”: z uwagi na dynamike procesu
realizacji przedsiewzigcia budowlanego oraz zastrzezone terminy wykonania poszczegdinych jego czedci,
Wykonawca nie moze pozostawad w dtugotrwalef niepewnoscl, co do akceptaci lub nie przedfoZonef praez
niego dokumentacji”.

OdpowiedZ na pytanie 25/14

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 26/14
W § 12 ust. 2 pkt 1) wnosimy o dodanie: ,pod rygorem uznania, iz roboty te zostaly przyjete przez

Zamawiajgcego bez zastrzezen”; z uwagi na dynamike procesu realizacji przedsiewziecia budowlanegoe oraz
zastrzezone terminy wykonania poszczegélnych jego czescl, Wykonawca nie moze pozostawad
w dlugotrwalej niepewnosci, co do akceptacii lub nie przedstawionych do odbioru robdt zanikajqcych lub

ulegajgcych zakryciu®.

QOdpowiedz na pytanie 26 /14
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 27 /14
W § 12 ust. 2 pkt 3) wnosimy o usunigcie slowa ,bezusterkowego”, z powoddéw wskazanych w pkt 6 powyzej”,

Odpowied?7 na pytanie 27 /14

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 28/14
~Whnosimy o wykresnie § 12 ust. 2 pkt 4) lit. b) od stéw lub odstgpi¢ od umowy (...}", z uwagi na fakt, iZ na

tym etapie realizacji, kiedy obiekt de facto zrealizowany zostat w calosci, takie rozwiqzanie jest niecelowe”.

Odpowied? na pytanie 28/14
Zamawiajacy nie wyraZa zgody.

Pytanie 29/14
W § 13 ust. 9 wnosimy o dodanie na koicu zdania: ,chyba Ze ewentualne wady ujawnione w zakresie rohdt

realizowanych przez Wykonawce sq wynikiem dokonanych przez Zamawiajqcego dodatkowych prac”,

Odpowied7na pytanie 29/14
Zamawiajacy hie wyraza zgody.

Pytanie 30/14

JW § 15 ust. 1 pkt czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane podstaw naliczania kar umownych z kwoty
brutto na kwete netto”.

OdpowiedZzn tanie 30/14
Zamawiajacy nie wyraZa zgody.




Pytanie 31/14

W § 15 ust. 1 pkt 1} wnosimy o zastgpienie sfowa ,opdZnienia’, stowem ,zwioki”, co Jest zgodne z aktualng
liniq orzeczniczg (konieczno3é wykazania, [ niedotrzymanie terminu hylo spowodowane przyczynami, zd
ktére odpowiedzialne$é ponosi Wykonawca}”.

Odpowied? na pytanie 31/14
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 32/14

LW § 15 ust. 1 pkt 2}, 3), 4), 5) i 6) wnosimy o zmiane podstawy naliczenia kary umownej poprzez wskazanie
wynagrodzenia wnikajgcego z poszczegélnych uméw podwykonawczych, zamiast wynagrodzenia ogdlnego
preystugujgeego Wykonawcy; w ocenie Wykonawcey kara aktualnie zastrzeZona w odniesieniu do niektdrych
elementow wykonywanych robdét moglaby hyé razqco wygérowana; ponadto w pkt 3} wnosimy o zastgpienie
stowa ,opsé#nienia”, sfowem ,zwioki”, co jest zgodne z aktualng liniq orzeczniczg {(konieczno$¢ wykazania,
iz niedotrzymanie terminu bylo spowodowane przyczynami, za kiére odpowiedziglno$¢ ponosi
Wykonawca)”.

Odpowied? na pytanie 32 /14

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytani 14

«Whosimy o wykreslenie w cafosci zapisu § 15 ust. 1 pkt 7) z uwagi na jego zbyt duZy stopiet usgdinienia;
kara umowna, majgc na wzgledzie jej dolegliwy charakter powinna byé sprecyzowana w sposob
Jednoznaczny I nie budzgcy watpliwosci; zwracamy takZze uwage, i7 czesé zakreSlonych umowg termindw
dotyczy drobnych ebowiqzkéw formalnych i zastrzezona kara umowna za ich niedotrzymanie moZe okazad
sie razqco wygdrowana”,

Odpowied?7 na pytanie 33 /14
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 34/14

LW § 15 ust. 1 pkt 9) czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na obniZenie wskazanego tam procentowego
przelicznika do 10%".

OdpowiedzZ na pytanie 34/14
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 35/14

LW § 15 ust. 1 pkt 10} czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizZenie wskazanego tam procentowego
przelicznika do 15%".

OdpowiedzZ na pytanie 35/14

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 36/14
W § 15 czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wprowadzenie limitu kar umownych do wysokosci 15%

wynagrodzenia umownego netto”.

OdpowiedZn nie 36/14
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

tanie 37/14

LCzy Zamawiajqcy wyrazi zgode ra wprowadzenie do umowy mechanizmu umozliwiajgcego anulowanie kar
umownych zastrzezonych w § 15 ust. 1 pkt od 2} do 5), w przypadku gdy naruszenie stanowigce podstawe ich
naliczenia byto krétkotrwate lub nie spowodowalo zadnej szkody po stronie Zamawiajgcego”.

Odpowiedz na pytanie 37/14
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.




Pytanie 38/14
JW § 17 ust. 1 pkt 2) wnosimy o dodanie na koricu zdania: ,jak réwniez wszelkich uzasadniony

i udokumentowanych kosztéw poniesionych przez Wykonawce w zwigzku z realizacjg przedmiotu umowy”.

Odpowied? na pytanie 38/14
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 39/14

<Whnosimy o modyfikacje zapisu § 17 ust. 2 poprzez zastgpienie wyraZenia ,bez wyznaczanla terminu
dodatkowege” wyrazeniem ,po wyznaczeniu terminu dodatkowego, nie krdtszego niz 14 dni”; jest to
w peini uzasadnione wagg zastrzezonej zapisem sankeji’,

OdpowiedZ na pytanie 39/14
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 40/14
L Wnosimy o modyfikacie zapisu § 17 ust. 2 pkt 1} w nastepujgcy sposéh: ,Wykonawca pozostaje w zwloce z

wykenaniem ktdrychkelwiek prac o wiecej niz 28 dni roboczych w stosunku do terminéw okreslonych w § 2
umowy i nie jest prawdopodobne, aby ukoficzyt w terminie cato$é przedmiotu umowy”.

Odpowied? nie 40/14

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 41/14
»Wnosimy o wykreslenie w cafosci zapisu § 17 ust. 2 pkt 2), z uwagi na przystugujqce Zamawiajgcemu prawo
do ubezpieczenia zastepczego na koszt Wykonawcey”.

OdpowiedZ na pytanie 41/14

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 42 /14
W § 17 ust. 2 pkt 3) wnosimy o dodanie na koricu zdania: ,chyba Ze bezpoSrednia platnosé jest wynikiem
porozumienia pomiedzy Stronami niniejszef umowy”.

Odpowied? na pytanie 42 /14

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 43/14

~Wnosimy o wydhizenie terminu wskazanego w § 17 ust. 3 do 14 dni roboczych; fest to w pelni uzasadnione
wagy zastrzezonef zapisem sankcji’,

OdpowiedZ na pytanie 43/14

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 44./14

JW § 17 ust. 3 pkt 1) wnosimy o doprecyzowanie, iZ podstawq odstgpienia moze by¢ naruszenie jedynie
Jistotnego” zobowigzania przewidzianego umowg; fest to w petni uzasadnione wagq zastrzezonej zapisem
sankeji”.

Odpowied? na pyianie 44/14
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 45 /14

~Wnosimy o wykreslenie w calosci zapisu § 17 ust. 3 pkt 2); Zamawiajqcy dysponuje szerokim wachlarzem
uprawnieri dyscyplinujgcym w  tym zakrvesie; natomtiast sankgia odstgpienia od umowy jest
w przedmiotowym przypadku nadmierna”,




Odpowied? ng pytanie 45/14

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 46/14

LW § 17 ust. 3 pkt 3} po showach ,bez zgody Zamawiajgcego”, wnosimy o dodanie wyrazenia ,i bez
uzasadnienia”,

Odpowied7 na pytanie 46/14
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 47 /14

»Whosinty o wykreslenie w catodci zapisu § 17 ust. 6; z uwagi na specyfike przedmiotu umowy, odstgpienie
powinno mief skutek ex nunc {w przypadku wznoszenia budowli nie jest mozliwy fizyczny zwrot wzajemnych
Swiadezer stron, w zwigzku z czym strony powinny dokonac rozliczenia robdt w toku)”.

Odpowied? na pytanie 47/14

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 48/14
LW § 18 ust. 2 wnosimy o dodanie na koricu zdania: ,oraz wszelkich uzasadnionych i udokumentowanych

kosztdw poniesionych przez Wykonawce w zwigzku z realizacja przedmiotu umowy”,

OdpowiedZ na pytanie 48/14

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanic 49/14

»W § 20 ust. 4 wnosimy o wydtuzenie wskazanego tam terminu do 30 dni roboczych”.

Odpowied? na pytanie 49/14

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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